平成３０年１１月１５日
高等学校長　様
卓球部顧問　様
静岡県高等学校体育連盟
[bookmark: _GoBack]会　　　　　長　　加藤　洋一
卓球専門部長　　須藤　隆広
卓球専門委員長　　杉山　清隆

平成３０年度　静岡県高等学校新人体育大会卓球競技開催について
（シングルスの部）

　標記のことについて，下記大会要項により開催いたしますので，貴校の関係顧問ならびに選手の派遣方についてよろしくお願いします。

大　会　要　項

　１　主催　　静岡県高等学校体育連盟，静岡県教育委員会，静岡県卓球協会
　２　後　　　援　　(公財)静岡県体育協会
　３　主　　　管　　静岡県高等学校体育連盟卓球専門部
　４　日　　　時　　平成３１年１月２６日（土）９時３０分より開会式
　５　会　　　場　　湖西アメニティプラザ
　　　　　　        　〒431-0441 湖西市アメニティプラザ　湖西市吉美3294-48　053-573-0777
　６　種　　　目　　男女シングルス
　７　参加資格　　県内各地区予選の上位３２位の者（男女共）
　８　試合方法　　トーナメント戦および順位戦（リーグ戦・トーナメント戦）を行う。
　９　ルール　　日本卓球協会制定の現行ルールで行う。
　　　　　　　　　　タイムアウト制は適用しない。
１０　使　用　球　　プラスチック４０ミリ公認球（ニッタク）の白色球を使用
１１　申し込み　　参加申込書に必要事項を記入のうえ，平成３０年１２月１０日（月）必着で
                    下記に申し込むこと。

	　＜申し込み先＞　〒424-8550　静岡市清水区秋吉町5-10
　　　　　　　　　静岡県立清水東高等学校　杉山　清隆　宛　　TEL　054-366-7030

１２　組合せ会議　　平成３０年１２月１１日(火)  １４時００分より
　　　　　　　　　　組合せ会場　もくせい会館
　　　　　　　　　　　〒420-0839　静岡県静岡市葵区鷹匠３－６－１　　054-245-1595
　　　　　　　　　　（組合せは各地区の県の組合せ委員で行います。）
１３．そ　の　他　  (1) 大会当日，競技中に選手が負傷した場合は，主催者側で応急の処置を行う。　　　　　　　　　　  以後は各学校で処置するものとする。
　　　　　　　　 　 (2) 大会役員は，「団体総合補償制度」の被保険対象者です。大会中の事故に
　　　　　　　　　　　ついては，専門部を通じて高体連事務局に連絡してください。
　　　　　　　 　　 (3) 競技用ユニフォームは（公財）日本卓球協会公認マークのついたものとし，　　　　　　　　　　　背中には(公財)日本卓球協会発行のゼッケンをつけること。
                    (4) ゴミについては必ず持ち帰ること。